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Vlastnosti
Osveétleni trouby:

Sklopné horni topné téleso:

MultiAir cirkulace horkého
vzduchu:

Gratinovani (zapékani):
Zakladni informace

Druh spotfebice:

Tfida energetické ucinnosti:

TouchFree inox Uprava proti
otiskim prstu:

Zavirani dvirek:
Ucinnost
Objem trouby:

Povrch nejvétsiho plechu na
peceni:

Ovladani
Programovaci hodiny:
ZpUsoby ohrevu
ZpUsob ohfevu trouby:

ZpUlsob ohfevu trouby:

Zplsob ohfevu trouby:

ZpUsob ohfevu trouby:

ZpUsob ohfevu trouby:

ZpUsob ohfevu trouby:
Vybava

Vedeni plechd v troubé:

Rost trouby:

Bezpec€nost

Horni
Ne
Ano

Ano

Trouba

Ano

SoftOpen a GentleClose

771

1360 cm?

IconLed

Rychly predohfev trouby

Spodni topné téleso s
kruhovym topnym télesem a
ventilatorem

AirFry zdravé fritovani

Spodni a horni topné téleso s
ventilatorem

GentleBake pomalé peceni

Cisteni

Casteéné vysouvaci
teleskopickeé listy na 2 arovnich

1ks

gorenje Life &implilied

Plochy povrch vnitfniho skla
dvirek:

PerfectGrill dvojité topné téleso:

SuperSize - extra velky objem:

Typ trouby:

Barva spotrebice:

Material vnitfniho prostoru:

HomeMade Plus tvar trouby:

Regulace teploty v troubé - max.
teplota:

Tvar knoflikd ovladani:

ZpUsob ohfevu trouby:

ZpUsob ohfevu trouby:

ZpUsob ohtevu trouby:

ZpUsob ohtevu trouby:

ZpUlsob ohfevu trouby:

Pekace:

Termosonda pro peceni:

Odnimatelné vnitini sklo dvirek
trouby s plochym povrchem

Ano

Ano

Multifunkéni trouba

Cerna

Smaltovany plech

Ano

300 °C

Ergonomické knofliky

Kruhové topné téleso s parou

Velké grilovaci téleso s
ventilatorem

Spodni a horni topné téleso s
parou

Infra grilovaci téleso

Rozmrazovani

1 hluboky smaltovany plech, 1
mélky smaltovany plech

Ne
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Pocet skel ve dvefich:

Termoelektricka pojistka:

Technické parametry

Spotreba energie s nucenym
obéhem vzduchu:

Doba potfebna k prepnuti

spotrebice do pfislusného rezimu

nizké spotreby energie:
Sitka spotiebice:
Hloubka spotrebice:

Sitka vest. otvoru min.:

Minimalni vyska otvoru pro
instalaci:

Sitka obalu spotfebide:
Hloubka obalu spotfebice:
Netto hmotnost:
Frekvence:

EAN kod:

2 skla s 1 reflexni vrstvou

Ano

0.821 kWh

3 min

595 mm

564 mm

560 mm

590 mm

620 mm

675 mm

28.7 kg

50-60 Hz

3838782646263

Teplota povrchu dvefi:

Chladici ventilator:

Spotreba elektrické energie v
pohotovostnim rezimu:

Prikon:

Vyska spotrebice:

Maximalni Sifka otvoru pro
zabudovani:

Maximalni vy$ka otvoru pro
zabudovani:

Minimalni hloubka otvoru pro
instalaci:

Vys$ka obalu spotfebice:

Brutto hmotnost:

Elektrické pfipojeni:

Art.nb.:

gorenje Life &implilied

CompactDoor

Dynamicky chladici systém -
DC+

0.5 W
3.5 kW

595 mm
564 mm
600 mm
550 mm
660 mm
30.7 kg
220-240V

740947
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gorenie Life Sinphficd
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